

SYDFYNS LAK ApS

Assensvej 22
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2016

Thomas Drud Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYDFYNS LAK ApS

Assensvej 22

5771 Stenstrup

CVR-nr: 33964889

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

FKS Revsion

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autolakering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 viser et resultat på kr. 148.052 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.110.984	3.363.486
Personaleomkostninger	1	-2.743.217	-2.637.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.215	-134.215
Resultat af ordinær primær drift		191.552	592.005
Andre finansielle indtægter		65	706
Øvrige finansielle omkostninger		-1.028	-5.924
Ordinært resultat før skat		190.589	586.787
Skat af årets resultat		-42.537	-136.195
Årets resultat		148.052	450.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	220.000
Overført resultat		-61.948	230.592
I alt		148.052	450.592

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.904	178.119
Materielle anlægsaktiver i alt		43.904	178.119
Anlægsaktiver i alt		43.904	178.119
Fremstillede varer og handelsvarer		256.981	233.817
Varebeholdninger i alt		256.981	233.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.183	647.804
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.531	3.097
Udskudte skatteaktiver		12.336	0
Andre tilgodehavender		116.984	98.696
Periodeafgrænsningsposter		13.466	24.116
Tilgodehavender i alt		1.053.500	773.713
Likvide beholdninger		423.116	695.139
Omsætningsaktiver i alt		1.733.597	1.702.669
Aktiver i alt		1.777.501	1.880.788

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		451.663	513.611
Forslag til udbytte		210.000	220.000
Egenkapital i alt	2	741.663	813.611
Hensættelse til udskudt skat		0	12.887
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.887
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.196	397.977
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.000	70.000
Skyldig selskabsskat		57.357	142.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		530.285	443.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.035.838	1.054.290
Gældsforpligtelser i alt		1.035.838	1.054.290
Passiver i alt		1.777.501	1.880.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2364813	2244127
Pensionsbidrag	212240	222083
Andre omkostninger til social sikring	166164	171056
	<u>2743217</u>	<u>2637266</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	513611	220000	813611
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	- 220000	-220000
Årets resultat	0	0	-61948	210000	148052
Egenkapital ultimo	<u>80000</u>	<u>0</u>	<u>451663</u>	<u>210000</u>	<u>741663</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med bank, er der afgivet virksomhedspant stort kr. 750.000.

Leasing: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelsere med restydelser på kr. 118.000